
KLASA: 940-06/19-01/148
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-2
Split, 26. ožujka 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita'' broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), članaka 4. i 5. Odluke o davanju
u zakup javnih površina u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova,
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15,
10/16–ispravak, 15/16, 25/16-pročišćeni tekst i 16/18) i Plana rasporeda kioska i naprava u
Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 18/13, 51/13, 6/14, 21/14, 67/14,
4/15, 14/15, 29/15, 36/15, 15/16, 32/16, 38/16 i 4/17), Gradonačelnik Grada Splita dana 26.
ožujka 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o raspisivanju javnog natječaja za dodjelu 30% javnih gradskih površina u

zakup braniteljima i braniteljsko socijanim-radnim zadrugama radi postavljanja
štandova za sezonsku prodaju

1. Grad Split raspisat će natječaj za dodjelu javnih gradskih površina u zakup radi
postavljanja štandova za sezonsku prodaju.

2. Usvaja se tekst natječaja koji se nalazi u prilogu ovog Zaključka.
3. Javne gradske površine daju se u zakup na vremensko razdoblje od 15. svibnja do 15.

studenoga 2019. godine.
4. Početni iznos zakupnine za cjelokupno razdoblje po jednom prodajnom mjestu utvrđen  je

Rješenjem o određivanju visine zakupnine, zonama i načinu korištenja javnih površina i
neizgrađenog građevinskog zemljišta („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 54/13, 1/14,
19/14, 47/15 i 35/17) i iznosi:
- za I. zonu 12.000,00 kn
Ponuđeni iznos zakupnine ponuditelj je dužan uplatiti u cijelosti jednokratno najkasnije 8
(osam) dana od objave obavijesti o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja.
Ukoliko izabrani ponuditelj ne izvrši svoju obvezu plaćanja zakupnine u propisanom roku
smatrat će se da je odustao od zakupa, a pravo će ostvariti slijedeći najpovoljniji
ponuditelj.
Gradonačelnik zadržava pravo poništenja natječaja ili dijela natječaja, ako je to u
interesu Grada Splita.

5. Zadužuje se Komisija za provođenje javnih natječaja za zakup javnih gradskih površina da
objavi obavijest o raspisivanju Natječaja za dodjelu 30% javnih gradskih površina u
zakup braniteljima i braniteljsko socijanim-radnim zadrugama radi postavljanja
štandova za sezonsku prodaju u dnevnom listu “Slobodna Dalmacija”, a tekst natječaja u
cijelosti na oglasnoj ploči u zgradi gradske uprave i službenoj internetskoj stranici Grada
Splita.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

*P/2018783*



DOSTAVITI:
1. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu Damiru

Ordulju,ovdje
2. Natali Ribičić, ovdje
3. Mladenu Kokanu, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrana, ovdje



KLASA: 940-06/19-01/147
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-2
Split, 26. ožujka 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita'' broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), članaka 4. i 5. Odluke o davanju
u zakup javnih površina u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova,
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15,
10/16–ispravak, 15/16, 25/16-pročišćeni tekst i 16/18) i Plana rasporeda kioska i naprava u
Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 18/13, 51/13, 6/14, 21/14, 67/14,
4/15, 14/15, 29/15, 36/15, 15/16, 32/16, 38/16 i 4/17), Gradonačelnik Grada Splita dana 26.
ožujka 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o raspisivanju javnog natječaja za dodjelu javnih gradskih površina u zakup radi

postavljanja štandova za sezonsku prodaju

1. Grad Split raspisat će natječaj za dodjelu javnih gradskih površina u zakup radi
postavljanja štandova za sezonsku prodaju.

2. Usvaja se tekst natječaja koji se nalazi u prilogu ovog Zaključka.
3. Javne gradske površine daju se u zakup na vremensko razdoblje od 15. svibnja do 15.

studenoga 2019. godine.
4. Početni iznos zakupnine za cjelokupno razdoblje po jednom prodajnom mjestu utvrđen  je

Rješenjem o određivanju visine zakupnine, zonama i načinu korištenja javnih površina i
neizgrađenog građevinskog zemljišta („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 54/13, 1/14,
19/14, 47/15 i 35/17) i iznosi:
- za I. zonu 12.000,00 kn
- za II. zonu 6.000,00  kn
Ponuđeni iznos zakupnine ponuditelj je dužan uplatiti u cijelosti  jednokratno  najkasnije 8
(osam) dana od objave  obavijesti o odabiru najpovoljnijeg  ponuditelja.
Ukoliko izabrani ponuditelj ne izvrši svoju obvezu plaćanja zakupnine u propisanom roku
smatrat će se da je odustao od zakupa, a pravo će ostvariti slijedeći najpovoljniji
ponuditelj.
Gradonačelnik zadržava pravo poništenja natječaja ili dijela natječaja, ako je to u
interesu Grada Splita.

5. Zadužuje se Komisija za provođenje javnih natječaja za zakup javnih gradskih površina da
objavi obavijest o raspisivanju Natječaja za dodjelu javnih gradskih površina u zakup radi
postavljanja štandova za sezonsku prodaju u dnevnom listu „Slobodna Dalmacija”, a tekst
natječaja u cijelosti na oglasnoj ploči u zgradi gradske uprave i službenoj internetskoj stranici
Grada Splita.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

*P/2018695*



DOSTAVITI:
2. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu Damiru

Ordulju, ovdje
3. Natali Ribičić, ovdje
4. Mladenu Kokanu, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje



KLASA: 940-06/19-01/146
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-2
Split, 26. ožujka 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita'' broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), članaka 4. i 5. Odluke o davanju
u zakup javnih površina u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova,
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15,
10/16–ispravak, 15/16, 25/16-pročišćeni tekst i 16/18) i Plana rasporeda kioska i naprava u
Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 18/13, 51/13, 6/14, 21/14, 67/14,
4/15, 14/15, 29/15, 36/15, 15/16, 32/16, 38/16 i 4/17), Gradonačelnik Grada Splita dana 26.
ožujka 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o raspisivanju javnog natječaja za dodjelu 30% javnih gradskih površina u zakup

braniteljima i braniteljskim socijalno-radnim zadrugama radi postavljanja štandova u
Splitu na lokacijma u Domaldovoj, Čulića dvori, Ruđera Boškovića i Vrh Sućidra

1. Grad Split raspisat će natječaj za dodjelu 30% lokacija javnih gradskih površina u
zakup braniteljima i braniteljsko socijalno-radnim zadrugama radi postavljanja štandova
u Splitu na lokacijama u Domaldovoj, Čulića dvori, Ruđera Boškovića i Vrh Sućidra.

2. Usvaja se tekst natječaja koji je prilog ovog Zaključka.
3. Javne gradske površine daju se u zakup na vremensko razdoblje od 1. svibnja 2019.

do 31. prosinca 2021. godine.
4. Početni iznos zakupnine za cjelokupno razdoblje po jednom prodajnom mjestu utvrđen  je

Rješenjem o određivanju visine zakupnine, zonama i načinu korištenja javnih površina i
neizgrađenog građevinskog zemljišta („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 54/13, 1/14,
19/14, 47/15 i 35/17).
Početni iznos zakupnine za jedno prodajno mjesto iznosi:
- za II  zonu      32.000,00  kn
- za III  zonu     25.600,00  kn
- za IV zonu     20.800,00   kn
Gradonačelnik zadržava pravo poništenja natječaja ili dijela natječaja, ako je to u
interesu Grada Splita.

5. Zadužuje se Komisija za provođenje javnih natječaja za zakup javnih gradskih površina da
objavi obavijest o raspisivanju Natječaja za dodjelu 30 % lokacija javnih gradskih površina
u zakup braniteljima  i braniteljsko socijalno-radnim zadrugama radi postavljanja štandova
u Splitu na lokacijama u Domaldovoj, Čulića dvori, Ruđera Boškovića i Vrh Sućidra u
dnevnom listu „Slobodna Dalmacija”, a tekst natječaja u cijelosti na oglasnoj ploči u zgradi
gradske uprave i službenoj internetskoj stranici Grada Splita.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

*P/2018942*



DOSTAVITI:
1. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu Damiru

Ordulju,ovdje
2. Natali Ribičić, ovdje
3. Mladenu Kokanu, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrana, ovdje



KLASA: 940-06/19-01/150
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-2
Split, 26. ožujka 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita'' broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), članaka 4. i 5. Odluke o davanju
u zakup javnih površina u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova,
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15,
10/16–ispravak, 15/16, 25/16-pročišćeni tekst i 16/18) i Plana rasporeda kioska i naprava u
Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 18/13, 51/13, 6/14, 21/14, 67/14,
4/15, 14/15, 29/15, 36/15, 15/16, 32/16, 38/16 i 4/17), Gradonačelnik Grada Splita dana 26.
ožujka 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o raspisivanju javnog natječaja za  dodjelu 30% javnih gradskih površina u

zakup braniteljima i braniteljsko socijalno-radnim zadrugama  radi postavljanja
pokretnih naprava za ugostiteljstvo za sezonsku prodaju

1. Grad Split raspisat će natječaj za dodjelu javnih gradskih površina u zakup radi
postavljanja pokretnih naprava za ugostiteljstvo za sezonsku prodaju.

2. Usvaja se tekst natječaja koji je prilog ovog Zaključka.
3. Javne gradske površine daju se u zakup na vremensko razdoblje od 15. svibnja do

15. studenog 2019. godine.
4. Početni iznos zakupnine za cjelokupno razdoblje po jednom prodajnom mjestu utvrđen  je

Rješenjem o određivanju visine zakupnine, zonama i načinu korištenja javnih površina i
neizgrađenog građevinskog zemljišta („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 54/13, 1/14,
19/14, 47/15 i 35/17),  i iznosi:
- za I. zonu          9.000.,00 kn
- za II. zonu         7.200,00  kn
Ponuđeni iznos zakupnine ponuditelj je dužan uplatiti u cijelosti  jednokratno  najkasnije 8
(osam) dana od objave obavijesti o odabiru najpovoljnijeg  ponuditelja.
Ukoliko izabrani ponuditelj ne izvrši svoju obvezu plaćanja zakupnine u propisanom
roku smatrat će se da je odustao od zakupa, a pravo će ostvariti slijedeći najpovoljniji
ponuditelj.
Gradonačelnik zadržava pravo poništenja natječaja ili dijela natječaja, ako je to u
interesu Grada Splita.

5. Zadužuje se Komisija za provođenje javnih natječaja za zakup javnih gradskih površina da
objavi obavijest o raspisivanju natječaja za  dodjelu 30% javnih gradskih površina u
zakup braniteljima i braniteljsko socijalno-radnim zadrugama  radi postavljanja
pokretnih naprava za ugostiteljstvo za sezonsku prodaju u dnevnom listu “Slobodna
Dalmacija”, a tekst natječaja u cijelosti na oglasnoj ploči u zgradi gradske uprave i
službenoj internetskoj stranici Grada Splita.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

*P/2018996*



DOSTAVITI:
1. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu Damiru

Ordulju,ovdje
2. Natali Ribičić, ovdje
3. Mladenu Kokanu, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrana, ovdje



KLASA: 940-06/19-01/149
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-2
Split, 26. ožujka 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita'' broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), članaka 4. i 5. Odluke o davanju
u zakup javnih površina u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova,
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15,
10/16–ispravak, 15/16, 25/16-pročišćeni tekst i 16/18) i Plana rasporeda kioska i naprava u
Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 18/13, 51/13, 6/14, 21/14, 67/14,
4/15, 14/15, 29/15, 36/15, 15/16, 32/16, 38/16 i 4/17), Gradonačelnik Grada Splita dana 26.
ožujka 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o raspisivanju javnog natječaja za dodjelu javnih gradskih površina u zakup radi

postavljanja pokretnih naprava za ugostiteljstvo za sezonsku prodaju

1. Grad Split raspisat će natječaj za dodjelu javnih gradskih površina u zakup radi
postavljanja pokretnih naprava za ugostiteljstvo za sezonsku prodaju.

2. Usvaja se tekst natječaja koji je prilog ovog Zaključka.
3. Javne gradske površine daju se u zakup na vremensko razdoblje od 15. svibnja  do 15.

studenog 2019. godine.
4. Početni iznos zakupnine za cjelokupno razdoblje po jednom prodajnom mjestu utvrđen  je

Rješenjem o određivanju visine zakupnine, zonama i načinu korištenja javnih površina i
neizgrađenog građevinskog zemljišta („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 54/13, 1/14,
19/14, 47/15 i 35/17) i iznosi:
- za I. zonu          9.000,00 kn
- za II. zonu         7.200,00  kn
Ponuđeni iznos zakupnine ponuditelj je dužan uplatiti u cijelosti jednokratno najkasnije 8
(osam) dana od objave obavijesti o odabiru najpovoljnijeg  ponuditelja.
Ukoliko izabrani ponuditelj ne izvrši svoju obvezu plaćanja zakupnine u propisanom roku
smatrat će se da je odustao od zakupa, a pravo će ostvariti slijedeći najpovoljniji
ponuditelj.
Gradonačelnik zadržava pravo poništenja natječaja ili dijela natječaja, ako je to u
interesu Grada Splita.

5. Zadužuje se Komisija za provođenje javnih natječaja za zakup javnih gradskih površina da
objavi obavijest o raspisivanju Natječaja za dodjelu javnih gradskih površina u zakup radi
postavljanja pokretnih naprava za ugostiteljstvo za sezonsku prodaju u dnevnom listu
“Slobodna Dalmacija”, a tekst natječaja u cijelosti na oglasnoj ploči u zgradi gradske uprave i
službenoj internetskoj stranici Grada Splita.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

*P/2018991*



DOSTAVITI:
1. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu Damiru

Ordulju,ovdje
2. Natali Ribičić, ovdje
3. Mladenu Kokanu, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrana, ovdje



KLASA: 940-06/19-01/145
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-2
Split, 26. ožujka 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita'' broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), članaka 4. i 5. Odluke o davanju
u zakup javnih površina u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova,
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15,
10/16–ispravak, 15/16, 25/16-pročišćeni tekst i 16/18) i Plana rasporeda kioska i naprava u
Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 18/13, 51/13, 6/14, 21/14, 67/14,
4/15, 14/15, 29/15, 36/15, 15/16, 32/16, 38/16 i 4/17), Gradonačelnik Grada Splita dana 26.
ožujka 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o raspisivanju javnog natječaja za dodjelu javnih gradskih površina u zakup radi

postavljanja štandova u Splitu na lokacijama u Čulića dvori, Mihanovićeva,
Ruđera Boškovića i Vrh Sućidra

1. Grad Split raspisat će natječaj za dodjelu javnih gradskih površina u zakup radi
postavljanja štandova u Splitu na lokacijama u Čulića dvori, Ruđera Boškovića,
Mihanovićeva i Vrh Sućidra.

2. Usvaja se tekst natječaja koji je prilog ovog Zaključka.
3. Javne gradske površine daju se u zakup na vremensko razdoblje od 1. svibnja 2019. do

31. prosinca 2021. godine.
4. Početni iznos zakupnine za cjelokupno razdoblje po jednom prodajnom mjestu utvrđen  je

Rješenjem o određivanju visine zakupnine, zonama i načinu korištenja javnih površina i
neizgrađenog građevinskog zemljišta („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 54/13, 1/14,
19/14, 47/15 i 35/17).
Početni iznos zakupnine za jedno prodajno mjesto iznosi:
- za III  zonu     25.600,00  kn
- za IV zonu     20.800,00   kn
Gradonačelnik zadržava pravo poništenja natječaja ili dijela natječaja, ako je to u
interesu Grada Splita.

5. Zadužuje se Komisija za provođenje javnih natječaja za zakup javnih gradskih površina da
objavi obavijest o raspisivanju Natječaja za dodjelu javnih gradskih površina u zakup radi
postavljanja štandova u Splitu na lokacijama u Čulića dvori, Mihanovićeva, Ruđera
Boškovića i Vrh Sućidra u dnevnom listu “Slobodna Dalmacija”, a tekst natječaja u cijelosti
na oglasnoj ploči u zgradi gradske uprave i službenoj internetskoj stranici Grada Splita.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

*P/2018970*



DOSTAVITI:
1. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu Damiru

Ordulju,ovdje
2. Natali Ribičić, ovdje
3. Mladenu Kokanu, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrana, ovdje



KLASA: 602-01/08-01/0264
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-431
Split, 26. ožujka 2019. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika Igora Stanišića

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog Odluke o prijenosu nefinancijske imovine
Osnovnoj  školi Žnjan – Pazdigrad

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 26. ožujka 2019. godine, utvrđuje

Prijedlog Odluke o prijenosu nefinancijske imovine
Osnovnoj školi Žnjan – Pazdigrad

te je prosljeđuje Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Mate Omazić,
pročelnik Službe za društvene djelatnosti.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

U prilogu: Prijedlog odluke

DOSTAVITI:
1. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
2. Službi za društvene djelatnosti, pročelniku Mati Omaziću, ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/2019166*


